

Mikkel Murer ApS
Digevej 14, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 73 08 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.


Mikkel Linhardt Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Murer ApS
Digevej 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36 73 08 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Linhardt Berg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.295 kr. mod 60.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2016</u> | <u>1/5 - 31/12 2015</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 429.400 | 296.546 |
| 1 Personaleomkostninger | -378.721 | -183.262 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.870 | -32.846 |
| Driftsresultat | 29.809 | 80.438 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -716 | 0 |
| Resultat før skat | 29.093 | 80.438 |
| Skat af årets resultat | -6.798 | -19.576 |
| Årets resultat | 22.295 | 60.862 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 22.295 | 60.862 |
| Disponeret i alt | 22.295 | 60.862 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.000 | 22.100 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.000</u> | <u>22.100</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>17.000</u> | <u>22.100</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 73.269 | 13.268 |
| Tilgodehavender i alt | <u>73.269</u> | <u>13.268</u> |
| Likvide beholdninger | 129.649 | 155.407 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>202.918</u> | <u>168.675</u> |
| Aktiver i alt | <u>219.918</u> | <u>190.775</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 83.157 | 60.862 |
| Egenkapital i alt | <u>133.157</u> | <u>110.862</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.247 | 11.812 |
| Selskabsskat | 6.798 | 19.576 |
| Anden gæld | 65.716 | 48.525 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>86.761</u> | <u>79.913</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>86.761</u> | <u>79.913</u> |
| Passiver i alt | <u>219.918</u> | <u>190.775</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 1/1 - 31/12 2016 | 1/5 - 31/12 2015 |
|---|---------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 362.813 | 175.412 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 1.890 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 12.500 | 5.960 |
| | 378.721 | 183.262 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 716 | 0 |
| | 716 | 0 |
| | | |
| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 25.500 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 25.500 |
| Kostpris ultimo | 25.500 | 25.500 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.400 | 0 |
| Årets afskrivninger | -5.100 | -3.400 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -8.500 | -3.400 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 17.000 | 22.100 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 60.862 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>22.295</u> | <u>60.862</u> |
| | <u>83.157</u> | <u>60.862</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |